
 

 

 
IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA – IPSASR 

CM: CTIS00900X 
                                                                     

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

 

 

All’albo e sito web 

 Alla sez. Amministrazione trasparente 

Al fascicolo del progetto 

Alla Docente Maria Floreana Casella 

Alla DSGA Mariangela Celona 

 

Oggetto: Decreto nomina e Convocazione Commissione valutazione candidature studenti ERASMUS+ Progetto n. 

2024-1-IT01-KA121-VET-000217865 – OID E10005744 

CUP: H94C23000380006 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

• VISTO il Programma Erasmus+ VET 2021/2027; 

• VISTO l’Invito a presentare proposte 2023 - EAC/A10/2022 (2022/C 444/07) KA120-VET; 

• VISTA la candidatura per l’accreditamento presentata dalla scuola nell’ambito delle proposte 2023 - 

EAC/A10/2022 (2022/C 444/07) KA120-VET; 

• VISTA la Determina del Direttore Generale INAPP n. 29 del 01/02/2024 con la quale è stata approvata la 

candidatura per l’accreditamento presentata dalla scuola; 

• VISTA la Determina del Direttore Generale INAPP n. 8111 del 12 giugno 2024 con la quale è stato erogato il 

finanziamento per il progetto 2024-1-IT01-KA121-VET-000217865 in qualità di soggetto promotore. 

• VISTO il D.I. n. 129/2018 recante oggetto “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

• VISTO il D.A. n. 7753/2018 recante oggetto “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana”; 

• VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 3 del 06/02/2024; 

• VISTO l’invito a presentare candidature per lo svolgimento di tirocini formativi all’estero - Progetto Erasmus 

Plus VET Progetto n. 2024-1-IT01-KA121-VET-00021786, finalizzato alla selezione degli studenti per l’avvio 

della prima mobilità; 

• VISTE le candidature degli studenti prevenute secondo i termini e le modalità indicate nel suindicato invito; 

• RITENUTO necessario procedere all’esame di dette candidature ai fini della selezione e dell’individuazione 

degli studenti destinatari della suddetta mobilità; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle candidature e la selezione degli studenti per l’avvio della prima mobilità relativa 

all’ERASMUS+ Progetto n. 2024-1-IT01-KA121-VET-000217865 – OID E10005744 è così costituita: 

1. Presidente: Dirigente Scolastico Maria Gabriella Spitaleri; 

2. Componente: Prof.ssa Maria Floreana Casella – Referente del progetto 

3. Componente: Dott.ssa Mariangela Celona - DSGA 

La Commissione è convocata per l’espletamento dei compiti in premessa lunedì 22 luglio alle ore 9:30, nella sede 

centrale dell’Istituzione scolastica. Di ciascuna riunione deve essere redatto verbale. I lavori della Commissione sono a 

titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spetta alcun compenso. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa 

l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi di ciascun componente.  

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/




 

 

 
IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA – IPSASR 

CM: CTIS00900X 
                                                                     

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Ai sensi dell’art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241 e in ottemperanza agli obblighi di pubblicizzazione degli 

investimenti finanziati dall’Unione Europea, il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo online della scuola e 

nella sezione all’Amministrazione trasparente.   

 

  

  

  

  
  
  
  
  
  
 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2024-07-24T13:14:34+0200
	Maria Gabriella Spitaleri




